
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 10 września 2024 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 11.000.000 zł na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 

 i kredytów 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721)  art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 

2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, zm.: Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1089)  oraz § 13 ust. 1 lit. b i c uchwały nr LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 365)  – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2024 kredyt w kwocie 11.000.000 zł (słownie: 

jedenaście milionów zł) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (kwota 6.447.775 

zł) i spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów (kwota 4.552.225 zł).  

§ 2. Spłata kredytu dokonywana będzie z dochodów własnych gminy w latach 2025-2037. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 

 


